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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SWZ 
 

 

Dotyczy: pytań do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Zakup fabrycznie nowego średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rogoźno” 

 

Z uwagi na pytania do SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego 3 kwietnia 2023 r., 

Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonywanie ewentualnych napraw gwarancyjnych 

zabudowy w siedzibie Wykonawcy natomiast podwozia w autoryzowanym serwisie 

zlokalizowanym najbliżej siedziby Zamawiającego ? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych zabudowy ponoszone 

były przez Zamawiającego ? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie 

stosowanego poziomu, tj.:  

a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w dostawie, 

b) 10% wartości brutto przedmiotu umowy za odstąpienie od umowy ? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

W załączeniu poprawiony projekt umowy. 

 

Prezes 

Roman Jaśkowiak 


